fcaccario noftro apud Ebor. in o&tabis fanéti Michaelis, inde diftin&te & aperte reddatis

cerciores, hoc breve nobis remittentes. Tefte magiftro R. de Ayleftone, archidiacono

Berk. thefaurario noftro apud Ebor. xxvI. die Julij, anno regni noftri feptimo.

Breve
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Breve retornatum.

Hºlº au&oritate brevis regij, habita informacione pleniori, inyenimus quod prior

hofpitalis fanéti Johannis Ierofolimitani habet in dioc. Roffen. in proprios ufüs ec

clefias de Burgham, que valet annuatim xx11. marcas, de Tonebregge cum capellis de

Schibourne & fan&i Thome Martiris, que valet annuatim quater viginti & decem mar

cas, et de Haudlo, que valet annuatim Lx. marcas ; habet etiam penfionem annuam

decem marcarum de ecclefia de Effche, que ad diétum hofpitale fpeétabant ab antiquo,

nec plus habet in dioc. Roffen. quod aliquando fpe&tabat ad priorem, vel magiftrum

& fratres in brevi inferius nominatós. Coràm thefaurarijs & baronibus de fcaccario do

mini noftri regis aput Ebor. in o&tabis fanéti Michaelis per epifcopum Roffen.

Breve regis de nominibus alienigenarum beneficiatorum in dioc. Roffen.

E%ណ្ណ Dei gracia rex Anglie et Francie, et dominus Hibernie, venerabili in

Chrifto patri H. eadem gracia epifcopo Roffen. falutem. Volentes certis de caufis

cerciorari de nominibus omnium et fingulorum alienigenarum beneficiatorum in dioc.

veftra, et de nominibus beneficiorum eorumdem, et qui in beneficijs fuis refident et

qui non, vobis mandamus quod nos inde in cancellaria noftra, fub figillo veftro, citra

feftum fan&ti Jacobi apoftoli proxime futurum, diftin&te et aperte reddatis cerciores, hoc

breve nobis remittentes. Tefte meipfo apud Arundell, vIII. die Julij, anno regni noftri

Angle decimo feptimo, regni vero noftri Francie quarto. -

Breve retornatum.

Aº BAS et conventus de Gandavo, alienigene, habent in proprios ufus ecclefias de

Leuefham [et] Eaftgrenewiche, et bona temporalia fpiritualibus annexa in villis

rediétis, et frater Willie'mus Sergotz procurator eorumdem abbatis et conventus refi

det ibidem. Item dominus Petrus de Boyleau, alienigena, habet vicariam ecclefie de

Elteham, et refidet in eadem. Item prior et conventus de Bermundefeya habent in

proprios ufus ecclefias de Cobeham, Shorne, & Berlynge, et refident ut dicitur in prio

гаtu de Beremundefeya predićto. Nec funt alij alienigene habentes beneficia ecclefaf

tica in dioc. noftra quod fciamus, licet alij bona temporalia fpiritualibus annexa obti

nent in eadem,

Breve regis de nominibus alienigenarum in dioc. Roffen.

Eಾಕ್ಡ, Dei gracia rex Anglie et Francie, et dominus Hibernie, venerabili in

Chrifto patri H. eadem gracia epifcopo Roffen. falutem. Volentes certis de caufis

cerciorari de nominibus omnium et fingulorum alienigenarum, tam cardinalium quam

aliorum, in dioc. veftra beneficiatorum, et que et quót beneficia finguli eorum tenent,

et de valore eorundem, et qui ſuper beneficiis ſuis morantur et reſident, et qui non;

vobis mandamus quod habita fuper premiffis, modis et vijs quibus melius expedire

videritis, informacione diligente, nos inde fub figillo vetro, citra diem Lune proxime

poft feftum fanéti Edwardi regis, vel in eodem die Lune ad ultimum reddatis diftinéte

èt aperte cerciores, hoc breve nobis remittentes. Tefte Leonello filio noftro cariffimo

cuftode Anglie apud Weftmonafterium, xv. die Septembris, anno regni noftri Anglie

vicefimo, regni vero noftri Francie feptimo. - -

N. B. Recept. apud Trottefclyve, Ix. kalend. O&tobris.

—E Regiº. Spiritual. Ep. Rafen.

h

Breve
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Breve retornatum.

S盟 dignatur regia celfitudo, quod religiofi viri prior et conventus de Bermunde

feye, alienigene, habent et tenent in proprios ufus in dioc. Roff. ecclefiam de Cobeham,

que taxatur ad xxx. marcas. Itam ecclefiam de Schorne, que taxatur ad xxxv I, mar

cas. Item eccleſiam de Byerlinge, que taxatur ad x. lib. nec morantur aut refident re

ligiofi viri prediéti in aliqua ecclefiarum prediétarum. Item religiofi viri abbas et con

vèntus de Gandavo, alienigene, habent et tenent in proprios ufus in dioc. Roffen. eccle

fiam de Etgrenewiche, taxatam ad xx. marcas. Item ecclefiam de Leuefham, taxa

tam ad xx. marcas, nec morantur aut refident religiofi viri prediéti in aliqua ecclefia

rum prediétarum. Item dominus Petrus Boyleau, alienigena, habet et tenet vicariam

ecclefie de Eltham, taxatam ad centum folidos, et refidet in eadem. Nec conftare

nobis potuit ifta vice quod prediéti, aut alij alienigene, habeant alia beneficia eccle

fiaftica in dioc. quamvis fuper hoc inquifiverimus diligenter,—-E Regi/?. Spiritual,

Ep. Rofen.

Ordinatio de libris ad ufum curatorum & penitentiariæ officium

gerentibus, affignatis.

Niverfis fanéte matris ecclefie filijs ad quorum noticiam prefentes litere pervenerint,

V frater Hamo, permiffione divina Roffen. epifcopus, falutem in domino fempiter

nam. Noverit univerfitas veftra nos ex frequenti rerum experiencia quod mefto corde

recolimus didicifíe, nonnullos viros ecclefiafticos noftre dioc. nedum curam animarum,

verum eciam penitenciarie officium gerentes, quamvis vita pariter et fcientia commen

dabiles, ob defe&tum tamen librorum ad curam & officium hujufmodi utilium, prefer

tim circa informaciones & confilia falutaria fubditorum, necnon penitencias injungendas,

et abfoluciones confitentibus impendendas, non modicum deliraffe. Nos igitur fum

mopere cupientes circa premiſſa remedium quale poſſumus adhibere, ad informacionem

aliqualem curatorum, et penitenciarie officium gerencium prediétorum futuris tempori

bus miniftrandam, necnon falutem animarum procurandam, fubfcriptos libros fub modis

et condicionibus infrafcriptis duximus affignandos. Damus itaque tenore prefencium

inter vivos, ac cum omni prerogativa & favore ultime voluntatis noſtre, legamus et aſ

fignamus priori et capitulo, ac ecclefie noftre Roffen. libros decretorum & decretalium

glofatos, librum fextum decretalium cum duabus glofis in uno volumine, librum fepti

mum decretalium, five conſtituciones Clementinas fine gloſa, una cum diverſis conſti

tucionibus provincialibus in uno volumine, librum Innocencij pape fuper decretales,

item librum evangeliorum Mathei & Marci glofìtorum, librum hiftoriarum fcolaftica

rum fuper bibliam, item librum fumme Raymundi, item librum Avicenne pro con

filio medicine, et unum libellum de vicijs & virtutibus, & duos quaternos quorum unus

incipit, ®gi bene prefùnt, alius de articulis fidei beatitudinibus et peticionibus, ac etiam

librum Papie majoris fuper grammaticam. Volentes, ſtatuentes, et ordinantes de confenfu

unanimi capituli noftri, quod omnes libri prediéti in una cifta fub duabus clavibus ob

fervata, infra noftram cathedralem ecclefiàm prediétam collocanda reponantur, et in

cadem eccleſia ſub ſalva cuſtodia, perpetuo ſeu quandiu durare poterint, conſerventur.

Quarum quidem clavium unam teneat facrifta prediête ecclefie, et aliam penitenciarius

epifcopi Roffen. inibi deputatus, five religiofus extiterit, five fecularis. Item volumus,

ftatuimus, & ordinamus de confenfu capituli noftri ut predicitur, quod predicti clavigeri,

quociens per curatos aut penitenciarios predi&tos fuerint congrue rcquifiti, libros eofdem,

et eorum quemlibet, ipfis curatis & penitenciarijs ad infpiciendum pro fuis informacioni

bus capefcendis, abfqùe contradiciofie & difficultate qualibct, exhibere et tradere tene

antur. Provifo quod nullus librorum prediétorum extra predi&tam ecclefiam deferatur,

quodque quilibet liber hujufmodi, mox habita infpeccione ejufdem racionabili, dictis

clavigeris retradatur. Salvo tamen nobis dum vixerimus ufu librorum predi&torum ad

beneplacitum noftrum, five in ecclefia, five extra ecclefiam prelibatam. Quod fi quis

clavigerorum ipforum congrue requifitus, infpeccionem librorum prediétorum contra
3 formam
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formam ordinacionis noftre fupradiétam, maliciofe denegaverit, aut morofe diftulerit

abfque caufa, preter indignacionem divinam, quam pro impedimento falutis animarum

ac pie & ultime voluntatis noſtre formidare poterit, pene ſubjaceat pro gravi culpe de

bite, necnon excommunicacionis ſentencie ſi pertinacia delinquentis hoc expoſcat, per

nos & fuccefforem noftrum quemlibet infligende. In cujus rei teftimonium has litëras

noftras patentes triplicari, et figillo noftro fecimus communiri, quarum unam penes

regiftrum fuccefforum noftrorum, alteram penes prediétos priorem & capitulum, et

terciam penes yconomum & confratres hofpitalis de Strode, noftri patronatus, rema

nere, cenfuimus ad perpetuam memoriam obtinendam. Dat. apud Hallynge ultimo die

menfis Aprilis, anno domini millefimo cccno. xLvIto. et anfio regni regis Edwardi

tercij poft conqueftum vicefimo. • Hijs teftibus magiftro Edmundo de Berham re&tore

ecclefie de Stone, dominis Thoma de Alkham rećtore ecclefie de Suthflete, Thoma de

Hethe reétore ecclefie de Retherfelde Ciceftren. dioc. Willielmo de Meddeltone re&tore

ecclefie de Snodelonde, et fratre Johanne de Bordenne monacho Roffen. ac magiftro Ri

cardo de Scholdone publico, apotolica, & imperiali notario—E Reg. Spirit. Ep. Roffen.

Breve regis de taxa ecclefiarum, &c. priori hofpitalis S". Johannis

in Anglia pertinencium.

Dwardus, Dei gracia rex Anglie et Francie, et dominus Hibernie, venerabili in

Chrifto patri H. eadem gracia epifcopo Roffen. falutem. Volentes certis de caufis

cerciorari de vera taxa omnium et fingulorum ecclefiarum et capellarum, et aliorum be

neficiorum que dile&ti nobis in Chrifto prior et fratres hofpitalis fan&ti Johannis Jeru

falem in Anglia, in proprios ufus tenent, tam de beneficijs que ad ipfos racione hofpi

talis prediéti pertinent, quam de alijs que fratres de ordine milicie Templi tenebant, et

in manibus ipforum prioris et fratrum jam exiftunt, et eciam quas penfiones five por

ciones, aut alios redditus ijdem prior et fratres de fpiritualibus in dioc. veftra perci

piunt, et quo titulo, qualiter, et quo modo, vobis mandamus quod fcrutatis regiftris,

tam de tempore veftro quam predecefforum veftrorum, de eo quod per fcrutinium hu

jufmodi vel alias per informacionem ligitimam inveniri contigerit, nos in cancellaria

noftra, fub figillo veftro, diftin&te et aperte, citra O&tabas Pafche proxime futuras, vel

in eifdem reddatis certiores, hoc breve nobis remittentes. Tefte Leonello filio noftro

chariffimo, cuftode Anglie, apud Redynge xxvi. die Februarij, anno regni noftri Anglie

viceſimo primo, regni vero noſtri Francie o tavo.– E Regiſt. Spiritual. Ep. Roffen.

Breve retornatum.

EXញុំ principi ac domino fuo domino Edwardo, Dei gracia regi Anglie et

Francie, ac domino Hibernie, frater Hamo, permifiione divina Roffen. epifcopus,

falutem per quem reges regnant et principes dominantur. Breve veftrum nuper recepi

mus, quod vobis remittimus fecundum exigenciam ejufdem prefentibus interclufum.

Cujus au&oritate brevis fcrutari fecimus regiftra de tempore noftro ct predecefforum

noftrorum, et per alias informaciones quas potuimus fuper contentis in brevi prediéto,

inquifivimus diligenter, per que duntaxat invenimus, quod prior et fratres hofpitalis

faii&ti Johannis Jerufalem in Anglia tenent in proprios ufus, de beneficijs que ad ipfos

pertinent racione hofpitalis prediéti in dioc. Roffen. videlicet, ecclefiam parochialem de

Tonebregge cum capella de Schybourne et de Capele, que taxate funt ad quatuor viginti

marcas terlingorum, eccleiam parochialem de Haudlo, que taxatur ad xL. marcas

fterlingorum, ecclefiam parochialem de Burgham, que taxatur ad viginti marcas, ac

eciam quandam porcionem in eadem parochia, quam quidem porcionem habuerunt ante

appropriacionem ecclefie predićte, que porcio taxatur ad c. f. íterlingorum. Item ijdem

prior et fratres percipiunt racione hofpitalis prediéti ab ecclefia de Affche, et re&toribus

ejufdem, nomine penfionis annue, prout per informaciones accipimus, decem marcas,

fed quo titulo ignoratur, nec de titulo percepcionis hujufmodi nobis conftare potuit ifta

vice, nec de ea fit aliqua mencio in regiftris fupradiétis. De alijs vero beneficijs, pen

cionibus, porcionibus, feu redditibus de fpiritualibus, pertinentibus ad priorem et fratres

prediétos,

[ 129 J

ត្រៃ

predi&os, vel in manibus eorum exiftentibus racigne hofpitalis prediéti, yel que fratres

áe ordine milicie templi tenebant in noftra dioc. Roffen, nullum informacionem vel evi

dencias per fcrutinium regiftrorum prediétorum, vel per alium modum legitimum hug

ufque invenire vel habere potuimus quovis modo. Incolumitatem regiam conferyet al:

tiffimus per tempore diutúrno. Dat. apud Trottefclyve IIII. die Aprilis, anno domini

millefimo ccc**. XLVII.

N. B. Iftud breve nobis fuit ita tarde liberatum, quod execucionem de contentis in

eodem facere non potuimus propter temporis brevitatem. -

–E Regiji. Spiritual. Ep. Roff.

De temporalibus epiſcopi Roffenſis.

EDು dei gracia rex Anglie & Francie, & dominus Hibernie, thefaurarijs & baro

nibus fuis de fcaccario, falutem. Volentes certis de caufis cerciorari fuper taxa,

five valore porcionis epifcopi Roffen. tam in temporalibus quam fpiritualibus, vobis man

damus quod fcrutatis rotulis & memorandis fcaccarij prediéti premiffa tangentibus, nos

de eo qüod inde inveneritis fub figillo fcaccarij prediéti, in cancellaria noftra reddatis

diftin&íe & aperte cerciores, hoc breve nobis remittentes. T. Thoma filio noftro carif

fimo, cuftode Anglie, apud Wodeftok xvI. die Novembris, anno regni noftri Anglie

tricefimo tertio, regni vero noftri Francie vicefimo.

Breve retornatum.

Sº rotulis & memorandis fcaccarij pretextu brevis regii huic cedule confuti,

compertum eft, quod epifcopus Roffen. habet temporalia fubfcripta. Videlicet,

in dioc. fua Roffen. manerium de Bromleghe cum redditibus de Derteforde, taxatum ad

xxxvi. li. x. f. viii. d. manerium de Hallynge cum hamelette, taxatum ad xxxvIII. li.

vi. f. manerium de Stone cum hamelette, taxatum ad xxxv. li. vIII. f. vII. d. manerium

de Bo: ftalle cum pertinentijs, taxatum ad vII. li. vi 1. f. manerium de Trottefclyve cum

hamelette, taxatum ad xv, li. I II. f. x.d. manerium de Cobhambere, taxatum ad IIII. li.

v. d. In villa de Mallynge de redditibus affife vI. li. xv. f. vIII. d. In dioc. Lincoln.

archidiacon. videlicet, Northampt. decan. de Brakle in Middeltone in terris & redditi

bus, taxatum ad Lxx. f. Et in dioc. Norwyc. archidiacon. videlicet, Subbur. decan.

de Fordham, terras, redditus, prata, confuetudines, et fet. animalium, taxatum ad

xxxIx. li. xvIII. f. I 1 II. d. Et ecclefiam de Ifelham in eadem dioc. archidiacon. videli

cet, de Subbur, decan. de Fordham, de juriſdiccione dicti epiſcopi Roffen. exempta,

taxatum ad Lxx. marcas. Et in dioc. Wynton. archidiacon. videlicet, Surr. & decan.

de Suthwerk, quandam penfionem quinque marcarum in ecclefia de Lamheth. Et Jo

hannes Roffen. epifcopus prefens in curia coram baronibus, xxII. die Novembris, anno

tricefimo tercio regis in diéto brevi memorati, cognovit coram baronibus fe tenere eccle

fias de Frendefbery cum capella, & de Derteforde in dicta dioc. fua Roffen, ac ecclefiam

de Tadyntone cum capella in dioc. Norwyc. archidiacon. videlicet, Suffolc. & decan.

de Hoxne, epifcopatui fuo Roffen. adiu appropriat. Unde faéto diligenciori fcrutinio

rotulorum, &c. compertum eft in rotulis de particulis taxacionis bonorum fpiritualium

cleri Roffen. dioc. videlicet, quod ecclefia de Frendefbery cum capella in decan. Roffen.

taxatur ad Lx. marcas, et ecclefia de Derteford in decan. de Derteford, taxatur ad xLv.

marcas. Et Norwycen. dioc, archidiacon. videlicet, Suffolc. & decan. de Hoxñe,

quod ecclefia de Tadyngtone cum capella, taxatur ad Lx. marcas. Nulla fa&ta

mencione in eifdem rotulis de particulis quoad di&tas ecclefias de Frendefbery, Derte

forde, & Tadyntone de epifcopo Roffen.

De figillo Willielmi epifcopi Roffenfis.

N Dei nomine, Amen. Per præfens publicum inftrumentum cun&is appareat evi

denter, quod anno ab incarnacione domini M°. ccc°. nonogefimo quarto, indiétione

tertiâ pontificatus fanétiffimi in Chrifto patris º domini.noftri domini Bonifacij, divinâ
- L . . z provi
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providentiâ pape noni, anno fexto, menfisNovembris die vicefimâ fecundâ, in ecclefiá

fanéti Pauli, London. In mei notarij publici et teftium fubfcriptorum præfentiâ, confti

tutus perfonaliter providus et difcretus vir magifter Willielmus Stynetle procurator, et pro

curatorio nomine reverendi in Chrifto patris et domini domini Willielmi, Dei gratiâ

epifcopi Roffen. coram venerabili viro magiftro Rogero Denford, archidiacono Roffen.

inibi tunc præfente, exhibuit quoddam procuratorium per ipfum reverendum patrem fibi

fàétum, et ipfius patris figillo in cera rubra figillatum, in quo figillo, ut mihi eidem

notario apparuit, fculptæ fuerant tres ymagines, videlicet, ymago fanéti Andreæ in medio

dićti ſigilli, et ex una parte di tae ymaginisymago ſancti Petri, et ex parte alterà ymago

fanéti Pauli in quodam tabernaculo fculpto, et in ipfius tabernaculi parte fuperiori,

ymago gloriofæ virginis et matris domini noftri, et fub pede tabernaculi predi&ti ymago

epifcopi genu fleétentis, et ex una parte diétæ ymaginis, fcutum habens in fe figuram

crucis fanéti Andreæ apoftoli prædi&ti, et ex altera parte fcutum armorum di&ti epif

copi ut apparuit, et in diéto figillo circumferencialiter fcripta erant hæc verba, SIGILLUM

$ RATRIS WILLIELMI, DEI GRACIA ROFFEN. EPIscopi. Cujus quidem procuratorij fic

exhibiti verus tenor fequitur in hæc verba. Pateat univerfis per præfentes quod, &c.
*

Compromiffum faétum inter reverendum patrem epifcopum Roffen. et

archidiaconum ſuum ſuper vifitatione archidiaconali.

ÆC concordia five finalis ordinatio inter venerabilem patrem dominum Williel

mum, Dei gratia Roffen. epiſcopum, ex parte una, et magiſtrum Rogerum Den

ford, archidiaconum Roffen. fe dicentem ex parte altera, fuper vifitatione archidiaconali

tcmpore quo idem reverendus pater epifcopus Roffenfis, fuam generalem vifitationem in

fua dioc. exercere habet et intendit, necnon fuper induétione in corporalem poffeffionem

ecclefiarum vacantium, ac fuper inquifitione vacationis diétarum ecclefiarum, ac fuper

omnibus et fingulis alijs materijs et caufis quæ inter eafdem partes coram reverendiffimo

in Chrifto patre et domino domino Willielmo, Dei gratia Cantuarien. archiepifcopo,

totius Angliæ primate, et apoftolicæ fedis legato, et coram arbitro arbitratore, five ami

cabili compofitore, prout in quodam inftrumento fuper hoc faéto plenius continetur, per

viam compromiffi pendet indecifa, fi et quatenus eidem reverendiffimo patri placeat, et

non aliter, ad terminum vitæ partium prædiétarum, eft ordinata et factâ, primo videli

cet, quoad vifitacionem epifcopalem, et quoad obedientiam archidiaconi, pendente illa

vifitatione, fic eft ordinatum inter partes prediétas, videlicet, quod intendente five pro

ponente epifcopo Roffen. fuam vifitationem generalem exercere ante inchoationem diétæ

vifitationis vel poft, quando eidem epifcopo placuerit vel poft, fcribet vel mittet unam

inhibitionem archidiacono, et ejus miniftris, folito modo quo fieri folebat tempore iftius

epifcopi moderni, necnon aliorüm epifcoporum præcefforum et prædecefforum fuorum.

Item videlicet, ut pendente vifitatione epifcopâli, idem archidiaconus per fe et fuos,

nichil attemptabit vel exercebit, quod eft jurifdiétionis, in prejudicium faltem vifita

tionis epifcopalis. Concedit et promittit fide media idem archidiaconus, quod huic in

hibitioni humiliter parebit et obediet, et fe et fuos abftinebit ab omni eo quod eft jurif

di&tionis, pendente vifitatione prædi&ta, nifi quatenus ifle idem archidiaconus poft talem

inhibitionem fibi fic fa&tam ut præmittitur, a di&to reverendo patre epifcopo Roffen. de

gratia et licentiâ fpeciali poterat obtinere. Prout hæc omnia alias fieri folebant, prout

clarè liquet ex infpe&tione regiftri quod vocatur regiftrum Hamonis, et regiftrorum

aliorum T epifcoporum praecefforum et prædecefforum epifcopi moderni, ac teftimonio

aliorum feniorum fide dignorum dioc. Roffen. hujus rei notitiam pleniorem habentium,

conftare poterit. . Set quia non eft intentio nec propofitum di&ti reverendi ಟ್ಗ epifcopi

Roffen. quod jurifdi&tio archidiaconalis, ab eodem archidiacono in parte vel in toto aufe

ratur, vei plu§ jufto aut debito differatur aut impediatur, vult et concedit idem reve

rendus pater, qüod ejus vifitatio epifcopalis fic ut premittitur inchoata, inhibitoque prius

archidiacono, non nimis per malitiam prorogetur vel teneatur in ſuſpenſum, in prejudi

cium et ad injuriam diéti archidiaconi, et ejus jurifdiétionis, fine magnâ et rationabili.

causâ, fet ut eadem vifitatio fitius et melius, debito tamen modo, ad laudem Dei, et utili_

tatem ecclefiarum fuarum debitamque corre&tionem animarum fubditorum fuorum ex

pediatur et finiatur. Idem quod fupra ordinatum eft in omnibus et per omnia, fcilicet,

2 * quo
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quo ad inhibitionem epifcopi, et obedientiam archidiaconi, et cetera omnia et fingula

fervabitur, quo ad vifitationem præfentem inchoatam, et nondum finitam cum domino

placuerit eandem vifitationem reincipere, et eandem exercere ufque ad finem, &c.

A&ta funt hæc prout fuprafcribuntur fub anno domini millefimo ccc°. Lxxxxv°. In

diétione quarta pontificatus fanétiffimi in Chrifto patris et domini noftri domini Boni

facij, divina providentia papæ noni, anno feptimo, menfis Decembris die vicefimâ o&tavâ,

in camera magnâ domini epifcopi Roffen. apud Trottefclyve, præfentibus difcretis viris

magiftris Willielmo Laas officiali Roffen. Johanne Mory reétore ecclefiæ parochialis de

Suthflete, fratre Willielmo Bozun ordinis prædicatorum, et Johanne Fynchyngfeld cle

ricis Conventren. et Lich. Norwycen. et Roffen, dioc. tetibus ad praemifa vocatisfpeci

aliter, et rogatis.—Reg. //. Bote//}am. f. 6o. b. -

De inftallatione epifcopi, ele&tione prioris, et nominatione officialium.

C%ន្រ្ត de novo epifcopo, poft confecracionem cum primo redierit ad ecclefiam

propriam ut inftalletur, extento tentoriolo juxta portam facriftie, per quam in cimi

terium ingreditur, refidebit idem dominus ut difcalciet fe, et ibi difcalciatus expe&tet

conventus feftivam proceffionem, habebitque fotulares cum caligis puer archidiaconi Cant.

Ipfe vero archidiaconus palefridum cum omnibus pertinencijs, capam et capellum, qui

bus eft indutus, et cuppam fuam in menfa de qua potat epifcopus, et liberacionem pro

fe et familia neceffaria de confuetudine antiqua, et non plus, nam ad ipfum pertinet in

ftallare omnes epifcopos provincie Cantuar. , Petit archidiaconus decem marcas pro ex

penfis eundo et redeundo, pro novo epifcopo inftallando, et pro no&tibus precedenti et

íubfequenti diem intronizacionis liberacioném fuperfluam, prò familia fua fuperflua, et

hoc totum de novo. Habuit tamen de epifcopo H. liberacionem pro decem equis, pro

duabus no$tibus et uno die unum torche 11II. XII, candelas, II. coftrellos vini

utraάue noéte, xL. f. pro expenfis, et non plus, quia ad exigendum et petendum hec

prediéta, nil juris pro fe propofuit nec exhibuit. Dominus qui tenet feodum militare

de Faukham debet fervire epifcopo in menfa die intronizacionis, feindere panem et ci

baria, et ideo debet habere cultellos, et alliam cum quibus miniftrat. Pauperes

hofpitalis fanéti Bartholomei debent colligere elemofinam de menfa epifcopi tantum, et

habere eam cum mappa. Fratres hofpitalis de Strodcs debent colligere totam elemofi

nam refiduam, et diftribuere eam pauperibus apud Strodes.

In craftino poft intronizacionem intrabit epifcopus capitulum, et capitulo regracia

bitur, tunc furgent omnes officiales ct rcddent ci claves officiorum fuorum in fignum

fubjeccionis, quo faéto de confilio prioris et capituli, fi officiales fint ydonei, claves re

tradat eis, nam ad cpifcopum pertinet h9s officiales preficere ad nominacionem capi

tuli, qüia qui fuerint ydonei, et qui non ad miniftrandum, fcire non poteft fine capitulo,

videlicet, priorem, fuppriorem, precentorem, celerarium, facriftum, camerârium.

Prior et capitulum debent preficere elemofinarium fubcelerarium, et tres fubfacriftas,

fubcamerarium, et magiflrum hofpitum. In prefeccione prioris epifcopus intrabit ca

pitulum, et prepoſito verbo Dei, vota ſingulorum ſcrutabitur, ſcilicet, ſingulos per ſe

fingillatim examinabit, fic dicendo, quem nominas tu in priorem ? quibus omnibus fic

examinatis, tra&tet cum fuis de magis ydoneo affumendo feu preficiendo, quo faéto,

pronunciet in fcriptis nominacionem hoc modo. In Dei nomine. Amen. Nos ... .

epifcopus Roffen. invenientes per ceffionem vel mortem hanc ecclefiam fine priore, talem

. . . . fratrem, commonachum iftius loci, per majorem et faniorem partem capituli,' ad

officium prioris canonice nominatum, ad nominacionem hujufmodi juxta modum et

laudabilem confuetudinem in prefenti noftra ecclefia haétenus ufitatam, et juxta tenorem

regule fanéti Benedi&ti preficimus in priorem. Et ftatim committet fibi curam fpiritu

alium et temporalium monafterij, injungendo omnibus et fingulis quod fint ei inten

dentes, et obedient in fpiritualibus et temporalibus, juxta regulam fan&ti Benedi&ti, et